

Svale Holding ApS
CVR-nr. 33039042

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Thomas Mattsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svale Holding ApS
Christian Winthers Vej 3A
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33039042

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Thomas Mattsson
Bo Herskind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 152 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		28.219	75
Af- og nedskrivninger	1	(16.000)	(11)
Driftsresultat		12.219	64
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		170.000	0
Andre finansielle indtægter		0	39
Nedskrivning af finansielle aktiver		(39.043)	(41)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		143.176	62
Skat af ordinært resultat	2	8.563	12
Årets resultat		151.739	74
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		95.000	0
Overført resultat		56.739	74
		151.739	74

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.333	21
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.333</u>	<u>21</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	119
Udskudt skat	5	3.167	1
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>83.167</u>	<u>120</u>
Anlægsaktiver		<u>88.500</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.000	8
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		170.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.063	11
Tilgodehavender		<u>184.063</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver		<u>184.063</u>	<u>19</u>
Aktiver		<u>272.563</u>	<u>160</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.766	(52)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.000	0
Egenkapital		<u>179.766</u>	<u>28</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.891	80
Gæld til associerede virksomheder		11.656	44
Anden gæld		6.250	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.797</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.797</u>	<u>132</u>
Passiver		<u><u>272.563</u></u>	<u><u>160</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(51.973)	0	28.027
Årets resultat	0	56.739	95.000	151.739
Egenkapital ultimo	80.000	4.766	95.000	179.766

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.000	11
	<u>16.000</u>	<u>11</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(6.063)	(11)
Ændring af udskudt skat	(2.500)	(1)
	<u>(8.563)</u>	<u>(12)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.000
Kostpris ultimo		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.667)
Årets afskrivninger		(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(26.667)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.333</u>

Noter

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Udskudt skat
				kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				240.000	667
Tilgange				0	2.500
Afgange				(80.000)	0
Kostpris ultimo				160.000	3.167
Nedskrivninger primo				(120.957)	0
Årets nedskrivninger				(39.043)	0
Tilbageførsel ved afgang				80.000	0
Nedskrivninger ultimo				(80.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				80.000	3.167
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
				kr.	kr.
Dattervirksomheder:					
Svale Entreprise ApS	Frederiksberg	ApS	100,00	253.738	68.970
Svale 5% ApS	Frederiksberg	ApS	100,00	0	0
				2012/13	2011/12
				kr.	t.kr.
5. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				3.167	1
				3.167	1
				Pålydende værdi	Nominel værdi
			Antal	kr.	kr.
6. Virksomhedskapital					
Anpartskapital			80	1.000,00	80.000
			80		80.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, bortset fra de til branchen normale arbejdsgarantier.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.